
Lehké pryžové ochranné
rukavice, které kombinují
pevnost v tahu, citlivost a
vodoodpudivost.

Zajištěná ochrana: Pracovní rukavice AlphaTec

87-198 jsou vyrobeny z přírodního latexového

kaučuku, který kombinuje pevnost v tahu a

hmatovou citlivost pro mírnou mechanickou a

chemickou ochranu s vyšší obratností.

Zvýšený komfort: Tyto lehké odolné pracovní

rukavice mají také 100% bavlněnou podšívku z

vloček, která minimalizuje hromadění potu a s tím

související nepohodlí.

Vylepšené funkce: Rukavice AlphaTec  jsou

navíc ošetřeny speciálním voskem, který zvyšuje

jejich schopnost odpuzovat vodu.

Dodržování předpisů při  manipulaci s

potravinami: Splňují příslušné požadavky FDA na

manipulaci s potravinami (21 CFR 177.2600) a

představují ideální rukavice pro bezpečnost

potravin, vhodné pro většinu potravinářských

aplikací.

87-198
Lehká rukavice z přírodního kaučuku
s česanou podšívkou

Dříve známé jako: VersaTouch  87-198

Průmyslová odvětví

Potravinářský průmysl

Chemický průmysl

Údržbářské/sanitární práce

Aplikace

Zpracování drůbežího masa

Všechny aplikace pro zpracování potravin,

které mají kontakt s potravinami

Manipulace s chemikáliemi

Údržbářské práce

®

®

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Přírodní kaučukový latex: Vyváženost pevnosti v tahu a citlivosti

Podšívka ze 100% bavlny: absorpce potu, větší pohodlí

Speciální vosková úprava: Zvýšená odpudivost kapaliny

1010X KLP

87-198
Lehká rukavice z přírodního kaučuku
s česanou podšívkou

Dříve známé jako: VersaTouch  87-198

Výkonové normy

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS VELIKOST DÉLKA BARVA BALENÍ

AlphaTec  87-198 Coating Material : Přírodní latex 7, 8, 9, 10 305 / 12 Žlutá 12 párů v sáčku, 12 sáčků v kartonu

®

®

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Latinská Amerika a Karibik
Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133

Kanada

Ansell Canada Inc.

105, Rue Lauder

Cowansville (Québec)

J2K 2K8, Kanada

Tel.: 1 800 363-8340

Fax: 1 888 267-3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


